
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРБАТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

№ 57                                                                              от  23 сентября  2025 года 

 

О внесении изменений и дополнений в Устав  

МКУК «Горбатовский КДЦ»  Горбатовского  

сельского поселения Серафимовичского  

муниципального района Волгоградской области 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 12.12.1996 № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях» (с изменениями на 30 сентября 2024 года), 

Федерального закона от 27.07.2010 N 240-ФЗ статья 14 пункт 3, администрация 

Горбатовского сельского поселения  Серафимовичского муниципального района 

Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения и дополнения в Устав МКУК «Горбатовский КДЦ»  

Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района 

Волгоградской области в пункт 1.11 и пункт 2 согласно ОКВЭД в ЕГРЮЛ. 

2. Устав МКУК «Горбатовский КДЦ»  Горбатовского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области читать в новой 

редакции (прилагается). 

3. Директору   МКУК «Горбатовский КДЦ», Кочетовой Ларисе Викторовне 

зарегистрировать Устав учреждения в соответствии с действующим 

зконодательством.   

4. Настоящее изменение вступает в силу со дня его утверждения.  

5. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой. 

 

Глава Горбатовского 
сельского поселения:                                                              Г.Г. Горбатов.   
 


